

## Zadávací protokol č. 603

## Oprava výh. č. 29 v žst. Neratovice

## Dělení kolejnic kyslíkem, svařování kolejnic

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>222 193,5 Kč</b>
1	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	14,00	469,37	6 571,2 Kč
2	5963104050	Přejezd železobetonový náběhový klín	kus	4,00	1 720,00	6 880,0 Kč
3	5906005030	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	25,00	2 118,68	52 967,0 Kč
4	5906005040	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	23,00	2 661,93	61 224,4 Kč
5	5906005050	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	12,00	2 987,88	35 854,6 Kč
6	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	22,00	488,93	10 756,5 Kč
7	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	100,00	97,79	9 779,0 Kč
8	5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	3,00	540,00	1 620,0 Kč
9	5913145020	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	3,00	1 350,00	4 050,0 Kč
10	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	8,00	555,20	4 441,6 Kč
11	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	14,00	504,14	7 058,0 Kč
12	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	6,50	589,38	3 831,0 Kč
13	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	6,50	371,47	2 414,6 Kč
14	5913065030	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu	kus	4,00	101,00	404,0 Kč
15	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	2,00	7 170,90	14 341,8 Kč
<b>Celkem</b>						<b>222 193,48 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>222 193,48 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1989834

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 5ff89b13-f582-450a-ac3f-731a22f56b38

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 24.09.2021 13:01:03



69a278ec-4922-41f2-b4d3-c34c88f755e2